

## Dispozitive de fixare.

I.D.: 103718078

---

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 512,34 RON - 512,34 RON

---

Descriere: Piulita normala 16zn Din934-8M - 100 buc \* 0.55 Ron = 55.00 Ron Surub 16x70zn 8.8M cu cap hex. - 71 buc \* 2.99 Ron = 212.29 Ron Surub 16x75zn 8.8M cu cap hex. - 25 buc \* 3.15 Ron = 78.75 Ron Surub 6x35zn 8.8M cu cap hex. - 50 buc \* 0.12 Ron = 6.00 Ron Piulita normala 6zn Din934-8M - 50 buc \* 0.05 Ron = 2.50 Ron Kit inchidere hidrant DN100 - 1 buc \* 82.80 Ron = 82.80 Ron Surub 8x50zn 8.8M cu cap hex. - 10 buc \* 0.42 Ron = 4.20 Ron Piulita normala 8zn Din934-8M - 10 buc \* 0.09 Ron = 0.90 Ron Diblu 10 - 20 buc \* 0.15 Ron = 3.00 Ron Surub filetat M08x120 - 20 buc \* 0.61 Ron = 12.20 Ron Colier cu garn.5/4(40-46) 110 - 20 buc \* 1.55 Ron = 31.00 Ron Surub filetat M08x80 - 20 buc \* 0.47 Ron = 9.40 Ron Spuma Bison PU 300ml - 1 buc \* 14.30 Ron = 14.30 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;

---